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Data

29/03/2021
05/04/2021
19/04/2021
26/04/2021
03/05/2021
04/05/2021

Situagao

Entrada na Camara

Despacho da Mesa

12 Discussdo e Votacao - Favoravel

22 Discussao e Votagéo - Favoravel por Unanimidade
Encaminhado para Sangao do Executivo

Projeto Sancionado/Promulgado



